Checkbox Compact, CHB-C-N
Änderungen vorbehalten – 2017/082 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Checkbox Compact, CHB-C-N
Merkmale
Die Neue Checkbox Compact Kompakte Flexibiltät
Kamerabasiertes Sortieren, Prüfen und Zählen von Montageteilen Kameratechnik und Teileflusssteuerung integriert in
praxiserprobter Einheit
Die Checkbox Compact CHB-C-N ist ein intelligentes System mit adap­

Checkbox Compact, CHB-C-N
Zubehör
Bestellangaben
Elektrischer Elektrischer Kabellänge Teile-Nr. Typ
Anschluss 1 Anschluss 2 [m]
Verbindungsleitung NEBC Datenblätter � Internet: nebc
M12x1, 4-polig,
Stecker gerade, D-codiert
Stecker gerade, RJ45,
4-polig
1 8040451 NEBC-D12G4-ES-1-S-R3G4-ET
3 8040452 NEBC-D12G4-ES-3-S-R3G4-ET
5 8040453 NEBC-D12G4-ES-5-S-R3G4-ET
10 8040454 NEBC-D12G4-ES-10-S-R3G4-ET
Verbindungsleitung, NEBU Datenblätter � Internet: nebu
Baukasten für beliebige Verbindungsleitung 0,1 … 30 539052 NEBU-
� Internet: nebu
Dose, 5-polig, M12 – Stecker gerade, 4-polig, M12 0,5 8000208 NEBU-M12G5-K-0,5-M12G4